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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51420003Q

2. Data e Regjistrimit 20/02/2015
3. Emri i Subjektit KPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
"Xhanfize Keko", Kompleksi "Xhura", Zone Kadastrale 
Nr.8130, Numer Pasurie 5/200 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe 

bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per ngritjen, 
funksionimin e operimin e institucioneve te arsimit te larte 
jopublik, te ciklit te studimeve jouniversitare te arsimit 
profesional dhe/ose te ciklit universitar, qe perfshijne po nuk 
kufizohet vetem te kolegjet profesionale, etj. Te ngreje, vere 
ne funksionim dhe te operoje institucione te arsimit te larte 
jouniversitare, jopublik, ne fusha te ndryshme te arsimit 
profesional jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve me 
orientim praktik; te ofroje programe studimi deri ne dy vjet 
pas arsimit te mesem, kualifikim per manaxhere te rinj dhe 
teknike te larte deri ne dy vjet pas arsimit te mesem. Te 
ofroje veprimtari mesimore dhe trajnuese ne fusha te 
ndryshme te arsimit profesional universitar dhe/ose 
jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve me orientim 
praktik. Organizimin, ofrimin e programeve, kurseve te 
formimit profesional, kurseve dhe trajnimeve; Perkthimin, 
pergatitjen per botim, botimin, shitjen e gazetave, revistave, 
librave artistike, shkollore, historike, tekniko-shkencore, 
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fjalore, tekste shkollore, botim dhe tregtim shtypshkximesh. 
Te kryeje aktivitete botuese dhe/ose reklamuese. Trajnim 
dhe çertifikim i personelit. Trajnim dhe/ose Çertifikim i 
personalit përfshirë por pa u kufizuar në në fushen e 
teknologjisë së informacionit, të punonjësve arsimorë etj. 
Trajnim dhe/ose Certifikim i personalit ne profesionin 
elektrik, per nivelet. te ulet, te mesem, te larte, Zhvillimin e 
trajnimeve te ndryshme ne fushen e aplikimit te standarteve. 
Trajnim dhe /ose çertifikim i personelit qe punojne me gaze 
serrë të fluorinuara, në instalimin, servisin, mirëmbajtjen, 
riparimin e paisje të palëvizshme ftohëse, paisje të 
palëvizshme të ajrit të kondicionuar, paisje të palëvizshme të 
mbrojtjes nga zjarri, njësitë ftohëse në kamionët dhe 
rimorkiot frigoriferike; kutia elektrike e shpejtësisë; 
kontrollin e rrjedhjeve të paisjeve, rikuperimin e gazeve serrë 
të fluorinuara; Zhvillimin e trajnimeve te ndryshme ne 
fushen e aplikimit te standarteve. Çertifikimi i te gjitha 
standardeve te energjise, çertifikimi i standardeve te sigurise 
IT. çertifikimi i standarteve te Shendetit dhe Sigurise. 
Çertifikime te standardeve mjedisore. Inspektimi i 
ashensoreve dhe pajisjeve ngritese. Inspektimi i vinçave, 
makinerive, pompave, gjeneratoreve, mekanizmave ngritese. 
kaldajave etj, inspektime elektrike (tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte). Çertifikime per saldimet dhe 
metodologjite per shoqerite dhe individet. Shoqeria do te 
zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te ligjshme sipas 
licenses se dhene nga organet kompetente si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
qe kane te bejne me aktivitetin e saj. Kjo nenkupton praktikat 
me te mira te etikes. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
do te bashkepunoje me persona fizike dhe /ose juridike, 
vendas ose te huaj.
Diana Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2017                Deri: 09/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenXhura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DianaBiba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RudinDura

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KorabAliko

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët LaertDuraj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KPT
E-Mail: laert.duraj@gmail.com  
Telefon: 0682016006  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA28E1A-2028-4CC3-B196-34AA4AFDCDD3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-878121-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845891-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987586-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2016, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontratave date 12.10.2016 dhe date 14.10.2016, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klarita Jaupi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klarita Jaupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Xhura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Xhura")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B58F78-9B17-4912-BC4F-84BF5E370E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72732A9-0748-4E0A-AB17-29379F7AD8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDBD3C9-4A5F-4458-968B-3A4C6F2FDBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB27B4CB-037C-4B6C-96AB-434A521DC2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB27B4CB-037C-4B6C-96AB-434A521DC2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA7BFBF-8E3B-4EB0-8230-63182A7C1737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2DFA3-8F4E-486C-AC95-D4627ED5B276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0635740E-627D-458F-81EA-31D9E70C9998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB1DA23-5575-4BE7-B803-35705471EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF1C5B8-0A37-4FDD-98E0-9F6AB17BBA2D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002394-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.09.2016 per miratimin e shitjes te kuotes se ortakes znj. Klarita Jaupi te 5% te kapitalit 
ne favor te ortakut z. Korab Aliko.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave date 
19.10.2016 me shites Kalrita Jaupi dhe bleres z. Korab Aliko.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.666,67"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klarita Jaupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Korab Aliko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Korab Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398607-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550725-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.11.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Laert Duraj dhe emerimi i Diana Biba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DAAF52-D303-4CB7-AF9B-A53B5FF48AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000627F-C2B6-4A0F-B41D-F8004555EFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000627F-C2B6-4A0F-B41D-F8004555EFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC103E-CE51-4E9E-B987-05E5324515D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BCB9D3-1F3C-4F77-9FB0-22888380C65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BCB9D3-1F3C-4F77-9FB0-22888380C65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD2340-B87A-4CA8-82E9-9172A5695554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41911368-4DB8-4324-892B-98AAAD86B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D8F208-018C-496C-BCD2-17414D717D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5978F-1345-42B9-8839-2CFB03A36854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5978F-1345-42B9-8839-2CFB03A36854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41565B10-53F9-44B1-A421-B7C73F1792F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B1681-9AF0-4384-B3CD-C68B8A844576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB164913-F7EE-45D2-A4BA-CE110076BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F60EAD-6046-4B75-8350-FCFCE7C4DE95
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eshte shtuar administratori:            ("Diana Biba")                      Nga data "09/11/2017             
Ne daten "09/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Laert Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878020-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287502-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KPT SHPK 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pash sipas natyres KPT shpk 2018.xlsx
Shenime shpjeguese KPT 4.pdf
Vendimi i miratimit te Pasqyrave Financiare 2018.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380847-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
17.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per 
ngritjen, funksionimin e operimin e institucioneve te arsimit te larte jopublik, te ciklit te 
studimeve jouniversitare te arsimit profesional dhe/ose te ciklit universitar, qe perfshijne 
po nuk kufizohet vetem te kolegjet profesionale, etj. Te ngreje, vere ne funksionim dhe te 
operoje institucione te arsimit te larte jouniversitare, jopublik, ne fusha te ndryshme te 
arsimit profesional jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve me orientim praktik; te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7452AC1E-F6A5-44DC-8C0B-2477DF75DB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88456FE-1706-4347-A142-BECE5FDC4F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88456FE-1706-4347-A142-BECE5FDC4F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C37BE72-639B-4239-904F-E3569071ED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA5DFDA-A204-4C80-BC7D-1A5654CD3611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EAE0FB-DBA6-40B6-A7F7-2F58A81675CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652CD3FF-D201-45D8-B30A-4A153A210224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652CD3FF-D201-45D8-B30A-4A153A210224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB396DD4-8F3C-4550-A0CB-65C9352AFA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B54B4C-3754-470E-9A80-B371212C7505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E5628-38F5-43E3-8418-D8A22C488585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6313E8-B356-42B4-8C86-0B6CC930DA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E956B-D30C-4A23-A477-88C77984BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CF7EDF-6500-44BC-A8FD-F017CFD73214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC9DBB8-A9EF-4813-BA59-66AE6FA220DD
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ofroje programe studimi deri ne dy vjet pas arsimit te mesem, kualifikim per manaxhere te 
rinj dhe teknike te larte deri ne dy vjet pas arsimit te mesem. Te ofroje veprimtari 
mesimore dhe trajnuese ne fusha te ndryshme te arsimit profesional universitar dhe/ose 
jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve me orientim praktik. Organizimin, ofrimin e 
programeve, kurseve te formimit profesional, kurseve dhe trajnimeve; Perkthimin, 
pergatitjen per botim, botimin, shitjen e gazetave, revistave, librave artistike, shkollore, 
historike, tekniko-shkencore, fjalore, tekste shkollore, botim dhe tregtim shtypshkximesh. 
Te kryeje aktivitete botuese dhe/ose reklamuese; Shoqeria do te zhvilloje cdo veprimtari 
ekonomike te ligjshme sipas licenses se dhene nga organet kompetente si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret qe kane te bejne me aktivitetin e 
saj. Kjo nenkupton praktikat me te mira te etikes. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
do te bashkepunoje me persona fizike dhe /ose juridike, vendas ose te huaj.")          u be            
("Te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per ngritjen, 
funksionimin e operimin e institucioneve te arsimit te larte jopublik, te ciklit te 
studimeve jouniversitare te arsimit profesional dhe/ose te ciklit universitar, qe 
perfshijne po nuk kufizohet vetem te kolegjet profesionale, etj. Te ngreje, vere ne 
funksionim dhe te operoje institucione te arsimit te larte jouniversitare, jopublik, ne 
fusha te ndryshme te arsimit profesional jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve 
me orientim praktik; te ofroje programe studimi deri ne dy vjet pas arsimit te 
mesem, kualifikim per manaxhere te rinj dhe teknike te larte deri ne dy vjet pas 
arsimit te mesem. Te ofroje veprimtari mesimore dhe trajnuese ne fusha te ndryshme 
te arsimit profesional universitar dhe/ose jouniversitar, per pergatitjen e specialisteve 
me orientim praktik. Organizimin, ofrimin e programeve, kurseve te formimit 
profesional, kurseve dhe trajnimeve; Perkthimin, pergatitjen per botim, botimin, 
shitjen e gazetave, revistave, librave artistike, shkollore, historike, tekniko-shkencore, 
fjalore, tekste shkollore, botim dhe tregtim shtypshkximesh. Te kryeje aktivitete 
botuese dhe/ose reklamuese. Trajnim dhe çertifikim i personelit. Trajnim dhe/ose 
Çertifikim i personalit përfshirë por pa u kufizuar në në fushen e teknologjisë së 
informacionit, të punonjësve arsimorë etj. Trajnim dhe/ose Certifikim i personalit ne 
profesionin elektrik, per nivelet. te ulet, te mesem, te larte, Zhvillimin e trajnimeve te 
ndryshme ne fushen e aplikimit te standarteve. Trajnim dhe /ose çertifikim i 
personelit qe punojne me gaze serrë të fluorinuara, në instalimin, servisin, 
mirëmbajtjen, riparimin e paisje të palëvizshme ftohëse, paisje të palëvizshme të ajrit 
të kondicionuar, paisje të palëvizshme të mbrojtjes nga zjarri, njësitë ftohëse në 
kamionët dhe rimorkiot frigoriferike; kutia elektrike e shpejtësisë; kontrollin e 
rrjedhjeve të paisjeve, rikuperimin e gazeve serrë të fluorinuara; Zhvillimin e 
trajnimeve te ndryshme ne fushen e aplikimit te standarteve. Çertifikimi i te gjitha 
standardeve te energjise, çertifikimi i standardeve te sigurise IT. çertifikimi i 
standarteve te Shendetit dhe Sigurise. Çertifikime te standardeve mjedisore. 
Inspektimi i ashensoreve dhe pajisjeve ngritese. Inspektimi i vinçave, makinerive, 
pompave, gjeneratoreve, mekanizmave ngritese. kaldajave etj, inspektime elektrike 
(tensionit te ulet, te mesem dhe te larte). Çertifikime per saldimet dhe metodologjite 
per shoqerite dhe individet. Shoqeria do te zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te 
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ligjshme sipas licenses se dhene nga organet kompetente si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria 
do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret qe kane te bejne me aktivitetin e saj. 
Kjo nenkupton praktikat me te mira te etikes. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
do te bashkepunoje me persona fizike dhe /ose juridike, vendas ose te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553656-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KPT SHPK.xlsx
Vendim i Asamblese Miratimi Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres kpt 
shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese KPT SHPK 2019 v2_opt.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758155-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese KPT Pasqyrat Financiare 2020_compressed.pdf
Vendimi i Asamblese per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres kpt 
shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KPT SHPK.xlsx

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D02A4-4F92-4F24-A468-3679C543397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D02A4-4F92-4F24-A468-3679C543397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878A59E5-408E-4DBC-88FD-D56F9342FB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9898D065-2753-42AC-A9DC-5C3329D72909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC09B99B-08DE-4BE3-90F3-D28D7DFB4325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25837652-7070-4149-B260-E47D78FD974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25837652-7070-4149-B260-E47D78FD974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CC02B-6A69-4DA1-95F5-C8F4A716E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129B6112-5FA8-4C37-AC7F-020FB03B2E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93A00CB-86F9-4FF8-9B2F-9254DBBCE3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA28CA03-C591-4F85-83B5-0E392DB20289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA28CA03-C591-4F85-83B5-0E392DB20289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC672CF7-F77B-4A4C-9F44-2DECC4A6797F

